
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ 

Αγιά 31/03/2016 
  Αριθμ. Πρωτ.:84 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 80/2016 

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΠΟΥ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΤΑΙ ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ 
Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.» (ΠΑΡΑΓΡΑΦΟΣ 2 ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 23 ΤΟΥ Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.» 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΑΣ 
 

         Έχοντας υπόψη :  
1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του N. 3852/2010 
2) Τις διατάξεις της παραγράφου 2 του άρθρου 23 της αριθμ. 11389/1993 απόφασης του 

Υπουργού Εσωτερικών (Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.) 
3) Την υπ’ αριθμ. 11/2016 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου περί «Έγκριση διενέργειας 

των προμηθειών του Δήμου σύμφωνα με τις διατάξεις της παραγράφου 1 του άρθρου 65 
του Ν. 3852/2010, για το οικονομικό έτος 2016» 

4) Την 12/2016 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής περί «έγκρισης διάθεσης  πίστωσης 
του προϋπολογισμού έτους 2016 του Δήμου Αγιάς» 

5) Την γνωμοδότηση επιτροπής αξιολόγησης . 
6) Τις τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας. 
7) Το γεγονός ότι η δαπάνη της προμήθειας είναι μέχρι 15.000 € 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι  
 Την ανάθεση της προμήθειας των κάτωθι  υλικών που είναι απαραίτητα για τις ανάγκες 
της καθαριότητας των υπηρεσιών  του Δήμου Αγιάς, στην προμηθευτή  ΓΚΙΘΩΝΑ ΕΥΘΑΛΙΑ 
«ΕΜΠΟΡΙΟ», με ΑΦΜ: 128989392, Δ.Ο.Υ. Β’ Λάρισας, με έδρα: Βόλου 123 Λάρισα, έναντι  
συνολικής αμοιβής 1.942,22€ σε βάρος του ΚΑΕ 02.10.6634 «Προμήθεια ειδών 
καθαριότητας & ευπρεπισμού λοιπών Δημοτικών Ενοτήτων». 

 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

Α/Α ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ 
 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΟΣ 
ΣΥΝΟΛΟ 

1. Υγρό Πατώματος Fresh Line 4 lt Άνοιξη Συσκ. 62 1,39 86,18 

2. Χλωρίνη DON Ultra 4 lt Τεμάχ 62,00 1,88 116,56 

3. Υγρό Τζαμιών DON 4lt λευκό Τεμάχ 28,00 2,00 56,00 

4. Κρεμοσάπουνο DO Λευκό 4 lt Τεμάχ 20,00 1,57 31,40 

5. Χειροπετσέτα ΖΙΚ-ΖΑΚ Maxi Economy Συσκε 8,00 11,00 88,00 

6. Υγρό Πιάτων Fresh Line 750ml Λεμόνι Τεμάχ 45,00 0,55 24,75 

7. Γάντια λάτεξ 100 τεμ.small peha-soft Συσκε 20,00 3,50 70,00 

8. Σφουγγάρι κουζ. Μεγάλο (1005) (24) Τεμάχ 30,00 0,30 9,00 

9. Σφουγ/στρα Corina Πορτοκάλι Economy Τεμάχ 30,00 1,10 33,00 

10. Σκούπα Ίσια ΑΡΙΕΤ Τεμάχ 30,00 1,04 31,20 

11. Κοντάρι μεταλλικό 110 Τεμάχ 40,00 0,65 26,00 

12. Βιτέξ Viosarp No 3 Τεμάχ 20,00 0,52 10,40 

13. Σακούλα απορ WC 45x55 30τ. Λευκό Ρολλά 100,0 0,37 37,00 

14. Σακ. Απορ. 80χ110 15kg Μαύρη Δέματ 5,00 17,25 86,25 

15. WC Don Pol 750ml Λεμόνι Τεμάχ 24,00 0,82 19,68 

16. Κατσαριδοκτόνο TEZA Spray Κόκκινο 300ml Τεμάχ 12,00  2,20 26,40 

17. Αποσμητικό χώρου AtHome 400ml Τεμάχ 12,00  1,15 13,80 

18. Χαρτ/τα Λευκή 28χ28 250φ Μαλ Τεμάχ 24,00 0,89 21,36 

19. Χαρτί υγείας 30ρ. 140γρ. Συσκε 60,00 8,00 480,00 

20. Χαρτί Κουζίνας Tender 700gr (12) Τεμάχ 204,0 1,34 273,36 

21. Υγρομάντηλα γενικού καθαρισμού Coner 32 τεμ. Συσκε 30,00 1,29 38,70 

ΣΥΝΟΛΟ 1.579,04 

ΦΠΑ 23% 363,18 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 1.942,22€ 



 
 
 
Όλα τα υλικά πρέπει να είναι αρίστης ποιότητας κατάλληλα για τη χρήση την οποία 
προορίζονται.                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                                              Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 

                                                                                                                                  Αντώνης Ν. Γκουντάρας 
 


